ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2017 г.  № 119
             О внесении изменений в проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газопровод высокого давления от ГРС-4 до племенного репродуктора и товарного комплекса № 1 на 2300 свиноматок АО «Омский бекон», расположенного на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
             Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42-46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести изменения в проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газопровод высокого давления от ГРС-4 до племенного репродуктора и товарного комплекса № 1 на 2300 свиноматок АО «Омский бекон», расположенного на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденные постановлением № 87 от 03.08.2017 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.09.2016 г. № 331 «Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газопровод высокого давления от ГРС-4 до племенного репродуктора и товарного комплекса № 1 на 2300 свиноматок АО «Омский бекон», расположенного на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»» в соответствии с новой редакцией.

Глава сельского поселения                                                               В.А. Бурдыга